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Finansal Beklentiler 1Y-23 (%) YS-23 (%)

Solo Sonuçlar Beklentiler

Büyüme

Kurdan Arındırılmış Kredi Büyümesi 1,7 ~5

Karlılık 

Net Faiz Marjı * 6,3 >5

Ücret ve Komisyon Artışı 65 ~100

Özkaynak Karlılığı ** 43,4 ~35

Verimlilik 

Faaliyet Giderleri Artışı 141 ~90

Gider Gelir Oranı 9,2 <13

Sermaye Yapısı ***

Sermaye Yeterlilik Oranı 16,8 ~17,0

Tier I Oranı 15,6 ~16,0

Aktif Kalitesi

Takipteki Kredi Oranı 1,9 ~2,5

Net Kredi Riski Maliyeti (Kur etkisi dahil) **** 218 bps <100 baz puan
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%9,2

%0,4

%1,3

%1,6

%2,6

%3,1

%4,6

%4,7

%5,3

%5,5

%6,4

%9,1

%9,8

%36,5

Diğer**

Telekom & Teknoloji

Otomotiv

Konut Dışı Gayrimenkul

Gıda & İçecek

Kimya & Plastik

Elektrik /Gaz Dağıtım

İnşaat & İnşaat Malzemeleri

Lojistik

Sağlık & Eğitim

Turizm

Finans

Metal & Makine

Elektrik Üretim
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•

•

•

•
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%37 %35 %35 %31
%24 %23 %21

%17 %18 %19 %20
%19 %19 %19

%35 %37 %35 %37
%39 %36 %34

%5 %5 %5 %6
%9 %11 %14

%4 %6 %6 %7 %8 %11 %12

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2Ç-23

Yenilenebilir Enerji Portföyü (Riski Bulunan - $)

Hidro Jeotermal Rüzgar Biyokütle Güneş

1.9 mia1.9 mia1.9 mia1.6 mia 1.7 mia1.9 mia 1.6 mia

•

•



97.752 1.064 1.99111.631 3.398

2. Grup Krediler

%

38

17 41,5

19 19,6

22

8 29,1

5 9,7

5 17,9

2 43,0

1 47,0

5 13,7

28,6
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%17,3 %18,8 %19,1 %18,9 %19,4
%19,9

%42,8

%58,6

%75,6 %80,4

%47,8

%47,5

1Ç-22 2Ç-22 3Ç-22 4Ç-22 1Ç-23 2Ç-23

Menkul Kıymet Getirisi

TUFEKS Hariç TL Menkul Getiri TUFEKS
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%7,55

%5,86

%7,51



%12.0

%8.5
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